[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы
Муниципального бюджетного учреждения
« Железнодорожненская средняя общеобразовательная школа
имени Григоренко Бориса Фёдоровича»

	Республика Крым,
Бахчисарайский район, с. Железнодорожное

	« 20 » января 2023 г.

Начало:  12. 30:

Присутствовало  3 человека.
1. Герус Ирина Владимировна, паспорт;
2. Сулейманова Дамира Сабитовна, паспорт
3. Мирная Эльвира Олеговна, паспорт;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в
МБОУ « Железнодорожненская СОШ им. Григоренко Б.Ф»
2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали  заместителя директора по ВР Герус И.В , которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи  в Муниципальном бюджетном учреждении
«Железнодорожненская   средняя общеобразовательная  школа имени
Григоренко Бориса Фёдоровича» Бахчисарайского района Республики Крым.

РЕШИЛИ: поддержать предложение  заместителя директора по ВР Герус И.В о создании первичного отделения Движения в  Муниципальном бюджетном учреждении «Железнодорожненская   средняя общеобразовательная  школа имени Григоренко Бориса Фёдоровича» Бахчисарайского района Республики Крым.
Обратиться с данным предложением в Региональное  отделение Движения в Республике Крым. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан   заместитель директора по ВР Герус И.В.

         Участники голосования:

Герус И.В
Мирная Э.О
Сулейманова Д.С.

Результаты голосования:
«За» -  ( 3); «Против» - (0); «Воздержались» -  (0).

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Герус Ирина Владимировна

	2.
	Мирная Эльвира Олеговна

	3.
	Сулейманова Дамира Сабитовна

[bookmark: _Hlk122377647]

Председателю Совета  регионального отделения[footnoteRef:1] Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи  [1: ]

__________________________________
наименование муниципального образования/субъекта Российской Федерации
Арламенковой Екатерине Юрьевне
от  Ермолиной Натальи Николаевна
директора Муниципального бюджетного учреждения « Железнодорожненская средняя общеобразовательная школа
имени Григоренко Бориса Фёдоровича»
Бахчисарайского района Республики Крым

Заявление

На основании решения инициативной группы, прошу создать первичное отделение Движения в муниципальном бюджетном учреждении
« Железнодорожненская  средняя общеобразовательная  школа имени Григоренко Бориса Фёдоровича» Бахчисарайского района Республики Крым

находящейся по адресу:  Республика Крым, Бахчисарайский район,                         с.Железнодорожное, улица Подгорная 4- А.
Протокол заседания инициативной группы от  20.01.2023 № 1 на  2- х л.

« 20» января  2023 г.

Директор                               __________                                      Н.Н.Ермолина